
证券代码：300139             证券简称：晓程科技           公告编号：2018—048 

 

北京晓程科技股份有限公司 

关于2018年半年度报告及报告摘要的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。  

 

北京晓程科技股份有限公司于 2018年 8月 30日在中国证监会指定信息披露

网站（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《2018 年半年度报告》、《2018 年

半年度报告摘要》，经事后核查，需要对部分内容进行更正，具体更正如下： 

一、《2018 年半年度报告》更正内容如下： 

1、“第六节、股份变动及股东情况/三、股东数量及持股情况” 

更正前： 

报告期末普通股股东总数 422,215 
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有） 
0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 

报告期

末持股

数量 

报告期

内增减

变动情

况 

持有

有限

售条

件的

股份

数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

程毅 境内自然人 28.74% 
78,750,0

00 
0 

59,06

2,500 

19,687,5

00 

质押 55,600,000 

冻结 9,567,406 

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.82% 
2,251,90

0 
0 0 

2,251,90

0 
  

陆汝芳 境内自然人 0.73% 
2,000,00

0 
  

2,000,00

0 
  

张林斌 境内自然人 0.65% 
1,775,40

0 
  

1,775,40

0 
  

陈增典 境内自然人 0.62% 
1,700,00

0 
  

1,700,00

0 
  

章绍基 境内自然人 0.51% 
1,400,00

0 
  

1,400,00

0 
  

黄春花 境内自然人 0.51% 1,386,70   1,386,70   

http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《2018


0 0 

蔡蓉莉 境内自然人 0.49% 
1,343,10

0 
  

1,343,10

0 
  

戎晓静 境内自然人 0.48% 
1,316,44

8 
  

1,316,44

8 
  

刘磊 境内自然人 0.47% 
1,282,50

0 
  

1,282,50

0 
  

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 3） 

不适用 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 
不适用 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

程毅 19,687,500 人民币普通股 19,687,500 

中央汇金资产管理有限责任公

司 
2,251,900 人民币普通股 2,251,900 

陆汝芳 2,000,000 人民币普通股 2,000,000 

张林斌 1,775,400 人民币普通股 1,775,400 

陈增典 1,700,000 人民币普通股 1,700,000 

章绍基 1,400,000 人民币普通股 1,400,000 

黄春花 1,386,700 人民币普通股 1,386,700 

蔡蓉莉 1,343,100 人民币普通股 1,343,100 

戎晓静 1,316,448 人民币普通股 1,316,448 

刘磊 1,282,500 人民币普通股 1,282,500 

前 10 名无限售流通股股东之

间，以及前 10 名无限售流通股

股东和前 10 名股东之间关联

关系或一致行动的说明 

不适用 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明（如有）

（参见注 4） 

股东陈增典通过东兴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有

1,700,000 股。股东刘磊通过普通证券账户持有公司股份 400,000 股，通过

招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 882,500 股，实际合计

持有公司股份 1,282,500 股。 

 

更正后 

报告期末普通股股东总数 42,215 
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有） 
0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 

报告

期末

持股

报告

期内

增减

持有

有限

售条

持有

无限

售条

质押或冻结情况 

股份状态 数量 



数量 变动

情况 

件的

股份

数量 

件的

股份

数量 

程毅 境内自然人 28.74% 
78,750

,000 
0 

59,062

,500 

19,687

,500 

质押 55,600,000 

冻结 9,567,406 

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.82% 
2,251,

900 
0  

2,251,

900 
  

陆汝芳 境内自然人 0.73% 
2,000,

000 

2,000,

000 
 

2,000,

000 
  

张林斌 境内自然人 0.65% 
1,775,

400 

1,775,

400 
 

1,775,

400 
  

陈增典 境内自然人 0.62% 
1,700,

000 

1,700,

000 
 

1,700,

000 
  

章绍基 境内自然人 0.51% 
1,400,

000 

1,400,

000 
 

1,400,

000 
  

黄春花 境内自然人 0.51% 
1,386,

700 

1,386,

700 
 

1,386,

700 
  

蔡蓉莉 境内自然人 0.49% 
1,343,

100 

1,343,

100 
 

1,343,

100 
  

戎晓静 境内自然人 0.48% 
1,316,

448 

1,316,

448 
 

1,316,

448 
  

刘磊 境内自然人 0.47% 
1,282,

500 

1,282,

500 
 

1,282,

500 
  

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 3） 

不适用 

上述股东关联关系或一致行动

的说明 
不适用 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

程毅 19,687,500 人民币普通股 19,687,500 

中央汇金资产管理有限责任公

司 
2,251,900 人民币普通股 2,251,900 

陆汝芳 2,000,000 人民币普通股 2,000,000 

张林斌 1,775,400 人民币普通股 1,775,400 

陈增典 1,700,000 人民币普通股 1,700,000 

章绍基 1,400,000 人民币普通股 1,400,000 

黄春花 1,386,700 人民币普通股 1,386,700 

蔡蓉莉 1,343,100 人民币普通股 1,343,100 

戎晓静 1,316,448 人民币普通股 1,316,448 

刘磊 1,282,500 人民币普通股 1,282,500 



前 10 名无限售流通股股东之

间，以及前 10 名无限售流通股

股东和前 10 名股东之间关联

关系或一致行动的说明 

不适用 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明（如有）

（参见注 4） 

股东陈增典通过东兴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有

1,700,000 股。股东刘磊通过普通证券账户持有公司股份 400,000 股，通过

招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 882,500 股，实际合计

持有公司股份 1,282,500 股。 

 

二、根据《2018 年半年度报告》更正内容，《2018 年半年度报告摘要》相

应内容更正如下： 

“二、公司基本情况/3、公司股东数量及持股情况” 

更正前： 

报告期末股东总数 422,215 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

程毅 境内自然人 28.74% 78,750,000 59,062,500 
质押 55,600,000 

冻结 9,567,406 

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.82% 2,251,900    

陆汝芳 境内自然人 0.73% 2,000,000    

张林斌 境内自然人 0.65% 1,775,400    

陈增典 境内自然人 0.62% 1,700,000    

章绍基 境内自然人 0.51% 1,400,000    

黄春花 境内自然人 0.51% 1,386,700    

蔡蓉莉 境内自然人 0.49% 1,343,100    

戎晓静 境内自然人 0.48% 1,316,448    

刘磊 境内自然人 0.47% 1,282,500    

上述股东关联关系或一致行

动的说明 
不适用 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明（如

有） 

股东陈增典通过东兴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有

1,700,000 股。股东刘磊通过普通证券账户持有公司股份 400,000 股，通过

招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 882,500 股，实际合计持

有公司股份 1,282,500 股。 

更正后： 

报告期末股东总数 42,215 
报告期末表决权恢复的

优先股股东总数（如有） 
0 



前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

程毅 境内自然人 28.74% 78,750,000 59,062,500 
质押 55,600,000 

冻结 9,567,406 

中央汇金资产

管理有限责任

公司 

国有法人 0.82% 2,251,900    

陆汝芳 境内自然人 0.73% 2,000,000    

张林斌 境内自然人 0.65% 1,775,400    

陈增典 境内自然人 0.62% 1,700,000    

章绍基 境内自然人 0.51% 1,400,000    

黄春花 境内自然人 0.51% 1,386,700    

蔡蓉莉 境内自然人 0.49% 1,343,100    

戎晓静 境内自然人 0.48% 1,316,448    

刘磊 境内自然人 0.47% 1,282,500    

上述股东关联关系或一致行

动的说明 
不适用 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明（如

有） 

股东陈增典通过东兴证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户持有

1,700,000 股。股东刘磊通过普通证券账户持有公司股份 400,000 股，通过

招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 882,500 股，实际合计持

有公司股份 1,282,500 股。 

 

除上述更正内容外，原报告其他内容不变,上述更正不会对公司 2018 年半年

度报告财务状况及经营情况造成影响。由于本次更正给投资者造成的不便，公司

董事会深表歉意，公司今后将加强定期报告编制中的审核工作，提高信息披露质

量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

北京晓程科技股份有限公司 

董事会 

2018 年 9 月 7 日 




